

# 同江市公安局交通管理大队在监控卡口安装补光装置及部分街道安装改造指示牌、太阳能警示柱等项目中标（成交）明细

佳木斯中拓工程管理有限公司受同江市公安局交通管理大队委托，采用公开招标进行采购在监控卡口安装补光装置及部分街道安装改造指示牌、太阳能警示柱等项目（项目编号：[230881]ZTZB-[GK]20240009）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（在监控卡口安装补光装置及部分街道安装改造指示牌、太阳能警示柱等项目）

1.1、中标（成交）供应商：同江市浩东给排水有限公司

1.2、中标（成交）总价：818,260.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	场地用灯	四合一荧光补光灯	DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,020.00	69.00	个	208,380.00
1-2	场地用灯	多合一脉冲式环保闪光灯	DH-ITALF-400R-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,180.00	46.00	个	146,280.00
1-3	镜头及器材	镜头	OPT-110C25M-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,660.00	6.00	个	9,960.00
1-4	其他机载雷达	雷达	DH-ITARD-024SA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,300.00	6.00	个	55,800.00
1-5	其他终端设备	终端储存	DH-ITSE0400	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	7,560.00	3.00	个	22,680.00
1-7	其他有线传输线路	辅助材料	专用	鼎恒利达	北京鼎恒利达电线电缆有限公司	北京	15,560.00	1.00	套	15,560.00
1-8	应急照明灯	403型箭头灯	ZX-JD-403	智兴	南京智兴交通科技有限公司	南京	2,560.00	24.00	套	61,440.00
1-9	其他天线	信号传输线缆	KW16*2	鼎恒利达	北京鼎恒利达电线电缆有限公司	北京	10.50	1200.00	米	12,600.00
1-10	长输管线	预埋过街管线	3寸	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	50.00	100.00	米	5,000.00
1-11	专用标志	车道方向指示标志牌	HD-AZ	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	7,650.00	6.00	个	45,900.00
1-12	专用标志	迁移车道指示标志牌	HD-QY	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	11,000.00	1.00	套	11,000.00
1-13	专用标志	拆除市区指路标志牌背板	HD-CC	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	2,250.00	15.00	处	33,750.00
1-14	其他电气设备	太阳能警示柱	HSD-JSZ	华晟	常州华晟达交通设施有限公司	常州	1,650.00	12.00	套	19,800.00
1-15	其他电气设备	太阳能礼让行人警示柱	HSD-XRD	华晟	常州华晟达交通设施有限公司	常州	2,400.00	30.00	套	72,000.00
1-16	其他电气设备	中央护栏拆装太阳能警示柱安装	HD-CZ	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	24,200.00	1.00	套	24,200.00
1-17	其他电气设备	翻新人行灯杆	HD-FX	浩东	同江市浩东给排水有限公司	同江市	380.00	60.00	个	22,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	其他电气设备	人行灯灯盘	ZX-JD-302	智兴	南京智兴交通科技有限公司	南京	540.00	14.00	处	7,560.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-6	其他安装	安装费	共39处	合同签订后7个日历日内完成	谢晓东	230823198004232712	335.00	130.00	个	43,550.00

佳木斯中拓工程管理有限公司

2024年12月17日